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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

o4y gt A A3, (0 Lol%.
VENDIM

Nr. 324, dt. 23.10.2017

Né mbéshtetje t€ nenit 32 t& Ligjit nr.9048, daté 07.04.2003, “Pér T; rashégiminé Kulturore”, i
ndryshuar, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 23.10.2017, pasi shqyrtoi
propozimin e diskutuar mé paré dhe né Késhillin Shkencor t& Institutit t¢ Monumenteve t&

Kulturés,
VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit t& IMK-s& pér shpallje t& Zongs sé Mbrojtur “Ujésjellési i Béngés”,
fshati Béngé, Bashkia Tepeleng.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,
Tal NA ASNATR2 DA ASNAT1RD+ Brmail- infn/Miml anwu al



